



ADZP-381-73/24

Poznań, 24.09.2024 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

II Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Usługi serwisowe (przeglądy i naprawy) sprzętu i aparatury medycznej znajdującej się na wyposażeniu SZOZ nad Matką i Dzieckiem - (przeglądy, konserwacja i naprawy pogwarancyjne aparatury medycznej)**” – znak sprawy **ADZP-381-73/24**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 Dotyczy § 1 p.12: Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis na: czas reakcji serwisu (rozumiany jest jako podjęcie kontaktu w sprawie awarii) wynosi 24h.

W przypadku napraw płatnych, gdzie wymagana jest wycena kosztów naprawy, nie możemy zaakceptować podjęcia się naprawy w ciągu X godzin, bez akceptacji przez Szpital kosztów naprawy.

W wielu przypadkach do rzetelnej inspekcji i przygotowania oferty konieczne jest wysłanie urządzenia do serwisu stacjonarnego.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy paragrafu umowy bez zmian.

Zapis o czasie reakcji obejmuje m.in. zdiagnozowanie.

Pytanie nr 2 Dotyczy § 1 p.13: Czy Zamawiający uzupełni punkt o zapisy mówiące o warunkach akceptacji oferty naprawy płatnej? W przeciwnym razie dla napraw płatnych punkt nie może być spełniony.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Postępowanie przetargowe dotyczy usług pogwarancyjnych, płatnych.

Pytanie nr 3 Dotyczy § 1 p.14: Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę aby sprzęt zastępczy był dostarczany na warunkach odpłatności?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych za nieterminowe wykonanie naprawy? Część urządzeń w pakiecie jest już poza okresem serwisowania, gdzie nie mamy już części zamiennych. Więc nie możemy zagwarantować terminowej naprawy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy o karach bez zmian.

Pytanie nr 5 Dotyczy Dot. SWZ: Czy Zamawiający, w sytuacji opóźnień w realizacji zamówień części zużywalnych przez producenta aparatu, zezwoli na przesunięcie terminu wykonania konserwacji do 3 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 6: Proszę o sprostowanie, w dokumentacji postępowania, nazwy producenta sprzętu w pakiecie nr 1, dotyczącego przeglądu i konserwacji aparatu do znieczulenia MRI508, z Ge Healthcare, Datex na Dameca A/S.

Odpowiedź: Pakiet nr 1 dotyczy sprzętu Ge Healthcare/Datex

Pakiet nr 2 dotyczy aparatu do znieczulania Dameca..

Pytanie nr 7 Dotyczy pakiet nr 10 – diatermie Erbe

Z uwagi na wysoką inwazyjność wyrobów jakimi są diatermie elektrochirurgiczne dawkujące prąd do ciała pacjenta i związane z tym podwyższone ryzyko wystąpienia incydentu medycznego, wnioskujemy o objęcie pakietu nr 10 kryteriami oceny oferty uwzględniającymi posiadanie autoryzowanego serwisu na sprzęt jak w pakiecie, tzn. zastosowanie kryteriów oceny oferty jak dla pakietu nr 1 lub pakietów 2-8.

Odpowiedź : Zamawiający pozostawia kryteria oceny bez zmian.

Pytanie nr 8 Dotyczy pakiet nr 10 – diatermie Erbe

Z uwagi na wysoką inwazyjność wyrobów jakimi są diatermie elektrochirurgiczne dawkujące prąd do ciała pacjenta i związane z tym podwyższone ryzyko wystąpienia incydentu medycznego, wnioskujemy o objęcie Wykonawców dla pakietu nr 10 wymogiem dysponowania osobą przeszkoloną przez producenta diatermii Erbe lub inny upoważniony przez producenta podmiot, tzn. osobą posiadającą certyfikat szkolenia serwisowego wystawiony przez producenta diatermii Erbe lub inny upoważniony przez producenta podmiot.

Odpowiedź : Zamawiający pozostawia kryteria oceny bez zmian.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

*Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke tel. +48 61 61 62 753
e-mail: karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl*

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Adama Wrzosa 1
60-663 Poznań